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Gościmy dziś w naszej parafii Siostrę Nullę, która przez całą niedzielę przybliża nam postać1.
Błogosławionego Stefana Kardynała Wyszyńskiego dając osobiste świadectwo. Na Mszy świętej
o  godz.11,30  uroczyste  poświęcenie  obrazu  Stefana  Wyszyńskiego  Prymasa  Polski
ufundowanego  przez  Dariusza  i  Hannę  Brejwo  z  Pszczółek.

Jutro o godz.18 Ks. Biskup Piotr Przyborek udzieli naszej młodzieży sakramentu bierzmowania.2.
Zapraszamy szczególnie wszystkich rodziców. Dziś po Mszy świętej o godz.17,30 spowiedź dla
kandydatów i świadków do bierzmowania.

Zapraszamy na nabożeństwa majowe. dziś o godz.17. W poniedziałek wyjątkowo majówka po3.
Mszy świętej o godz.7 ze względu na bierzmowanie. Nie będzie też majówki wieczorem.

We wtorek , środę, czwartek i piątek dodatkowa Msza święta o godz.20 połączona z majówką i4.
Apelem Jasnogórskim. Serdecznie zapraszamy. Msza święta: ,,O silną wiarę dla wszystkich
parafian i o miłość i zgodę w każdym małżeństwie i w każdej rodzinie naszej parafii”

Spotkanie Rycerstwa Niepokalanej w przyszłą niedzielę po Mszy świętej o godz.10.5.

W przyszłą niedzielę zgodnie z zarządzeniem Ks. Arcybiskupa składka przeznaczona jest na6.
organizację 100 lecia Archidiecezji Gdańskiej.

Wspólnota Modlitewna Apostolstwa Dobrej Śmierci organizuje w dniu 18 maja pielgrzymkę7.
autokarową do Gietrzwałdu. Zapisy w zakrystii lub u Pani Wiesi Danielczyk.

W środę w dniu 8 maja Uroczystość Św. Stanisława Biskupa i Męczennika, głównego Patrona8.
Polski.

Nabożeństwo majowe przy figurze w Skowarczu codziennie o godz.18. Serdecznie zapraszamy.9.

W piątek rozpoczyna się Nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.10.

Msza Święta z modlitwą o uzdrowienie w naszym kościele w sobotę w dniu 11 maja o godz.10.11.
Serdecznie zapraszamy.



Na  piękne  przeżywanie  niedzieli  i  Maryjnych  majowych  dni  Niech  Jezus  Chrystus  Wam12.
błogosławi , a Maryja wyprasza potrzebne łaski.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Wrogów naszego narodu poznajemy po tym, jak odnoszą się
do Boga i do moralności chrześcijańskiej./Prymas Wyszyński/

 


